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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020061 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 25/06/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: QUATTRODONNE SA
Direccion: SAN JUAN 1864
Loc./Prov.: MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDERAL

CANT.

[é)]

71695
71696
71697
71698
71699
71702
71703
71704
71705
71706
71707
71729
71730
71731
71732
71734
71736
71737
71738
71739
71740
71741
71744
71753
71755
71756
71757

U1 U1 U100 U100 00000000 O0UTO ©AOOUCTOND™OOO O D

COD.

4008789716958
4008789716965
4008789716972
4008789716989
4008789716996
4008789717023
4008789717030
4008789717047
4008789717054
4008789717061
4008789717078
4008789717290
4008789717306
4008789717313
4008789717320
4008789717344
4008789717368
4008789717375
4008789717382
4008789717399
4008789717405
4008789717412
4008789717443
4008789717535
4008789717559
4008789717566
4008789717573

Total de articulos: 160

Datos de entrega:

AV CORDOBA 3609-CABA

RECIBO CONFORME

DETALLE

TARRO DE MIEL JUNIOR & DISN

MK Y MN CASA EN LAS NUBES 1 2

MK Y MN TREN NUBE 1 2 3 PLB
MICKEY SOL GIRATORIO 12 3 PLB
CARACOL BALANCIN CON SONAJERO
CAMION DE DONUT 12 3 PLB

AVENT CON HELADERIA 12 3 PLB
TIGGER'S RUBBER BOAT RIDE JUNI
AVENT ACUATICA WINNIE POOH 1 2
VIAJE A LA PLAYA MINNIE 12
PASEO EN BARCO MICKEY M 12 3
COCHE PATRULLA

SET FIGURAS DE POLICIA

BUSQUEDA POLICIAL

PATRULLA EN BICICLETA

STARTER PACK MISION ESPACIAL
MANAGER CON DALMATA PLB
IT-GIRL CON CHIHUAHUA PLB

MUJER CON PERRO DE MONTANA PLB
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
CORREDOR CON BORDER COLLIE PLB
SENDERISTA CON SAN BERNARDO PL
CAFETERIA PARA GATOS PLB
STARTER PACK FAMILIA DE CONEJO
VICKINGO CON PERRO GUARDIAN
CICLISTA DE MONTARNA

GIMNASTAS

PROGRAMA: 2501PM

TDC: 1U$S = 1.185%

Peso(kg): 26.80

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006014
I.V.A.: Inscripto
C.U.l.T.: 30-71733572-0

DESPACHO

17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ

Valor declarado: $ 3.318.639,90

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

ORIGINAL
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020061 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 25/06/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: QUATTRODONNE SA
Direccion: SAN JUAN 1864
Loc./Prov.: MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDERAL

CANT.

[é)]

71695
71696
71697
71698
71699
71702
71703
71704
71705
71706
71707
71729
71730
71731
71732
71734
71736
71737
71738
71739
71740
71741
71744
71753
71755
71756
71757

U1 U1 U100 U100 00000000 O0UTO ©AOOUCTOND™OOO O D

COD.

4008789716958
4008789716965
4008789716972
4008789716989
4008789716996
4008789717023
4008789717030
4008789717047
4008789717054
4008789717061
4008789717078
4008789717290
4008789717306
4008789717313
4008789717320
4008789717344
4008789717368
4008789717375
4008789717382
4008789717399
4008789717405
4008789717412
4008789717443
4008789717535
4008789717559
4008789717566
4008789717573

Total de articulos: 160

Datos de entrega:

AV CORDOBA 3609-CABA

RECIBO CONFORME

DETALLE

TARRO DE MIEL JUNIOR & DISN

MK Y MN CASA EN LAS NUBES 1 2

MK Y MN TREN NUBE 1 2 3 PLB
MICKEY SOL GIRATORIO 12 3 PLB
CARACOL BALANCIN CON SONAJERO
CAMION DE DONUT 12 3 PLB

AVENT CON HELADERIA 12 3 PLB
TIGGER'S RUBBER BOAT RIDE JUNI
AVENT ACUATICA WINNIE POOH 1 2
VIAJE A LA PLAYA MINNIE 12
PASEO EN BARCO MICKEY M 12 3
COCHE PATRULLA

SET FIGURAS DE POLICIA

BUSQUEDA POLICIAL

PATRULLA EN BICICLETA

STARTER PACK MISION ESPACIAL
MANAGER CON DALMATA PLB
IT-GIRL CON CHIHUAHUA PLB

MUJER CON PERRO DE MONTANA PLB
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
CORREDOR CON BORDER COLLIE PLB
SENDERISTA CON SAN BERNARDO PL
CAFETERIA PARA GATOS PLB
STARTER PACK FAMILIA DE CONEJO
VICKINGO CON PERRO GUARDIAN
CICLISTA DE MONTARNA

GIMNASTAS

PROGRAMA: 2501PM

TDC: 1U$S = 1.185%

Peso(kg): 26.80

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006014
I.V.A.: Inscripto
C.U.l.T.: 30-71733572-0

DESPACHO

17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ

Valor declarado: $ 3.318.639,90

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

DUPLICADO
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020061 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 25/06/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: QUATTRODONNE SA
Direccion: SAN JUAN 1864
Loc./Prov.: MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDERAL

CANT.

[é)]

71695
71696
71697
71698
71699
71702
71703
71704
71705
71706
71707
71729
71730
71731
71732
71734
71736
71737
71738
71739
71740
71741
71744
71753
71755
71756
71757

U1 U1 U100 U100 00000000 O0UTO ©AOOUCTOND™OOO O D

COD.

4008789716958
4008789716965
4008789716972
4008789716989
4008789716996
4008789717023
4008789717030
4008789717047
4008789717054
4008789717061
4008789717078
4008789717290
4008789717306
4008789717313
4008789717320
4008789717344
4008789717368
4008789717375
4008789717382
4008789717399
4008789717405
4008789717412
4008789717443
4008789717535
4008789717559
4008789717566
4008789717573

Total de articulos: 160

Datos de entrega:

AV CORDOBA 3609-CABA

RECIBO CONFORME

DETALLE

TARRO DE MIEL JUNIOR & DISN

MK Y MN CASA EN LAS NUBES 1 2

MK Y MN TREN NUBE 1 2 3 PLB
MICKEY SOL GIRATORIO 12 3 PLB
CARACOL BALANCIN CON SONAJERO
CAMION DE DONUT 12 3 PLB

AVENT CON HELADERIA 12 3 PLB
TIGGER'S RUBBER BOAT RIDE JUNI
AVENT ACUATICA WINNIE POOH 1 2
VIAJE A LA PLAYA MINNIE 12
PASEO EN BARCO MICKEY M 12 3
COCHE PATRULLA

SET FIGURAS DE POLICIA

BUSQUEDA POLICIAL

PATRULLA EN BICICLETA

STARTER PACK MISION ESPACIAL
MANAGER CON DALMATA PLB
IT-GIRL CON CHIHUAHUA PLB

MUJER CON PERRO DE MONTANA PLB
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
CORREDOR CON BORDER COLLIE PLB
SENDERISTA CON SAN BERNARDO PL
CAFETERIA PARA GATOS PLB
STARTER PACK FAMILIA DE CONEJO
VICKINGO CON PERRO GUARDIAN
CICLISTA DE MONTARNA

GIMNASTAS

PROGRAMA: 2501PM

TDC: 1U$S = 1.185%

Peso(kg): 26.80

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006014
I.V.A.: Inscripto
C.U.l.T.: 30-71733572-0

DESPACHO

17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ

Valor declarado: $ 3.318.639,90

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

TRIPLICADO



